e si riserva il diritto di apportare eventuali modifiche ritenute opportune.
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RIPRODUZIONE VIETATA, anche parziale La Fime s.r.l. non assume resp

Altezza

Lunghezza

Peso

Profondita

Art.

80

150

1.1

210

TKV10041
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210

24

310
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